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af  de af Statsprøveanstalten oprindelig fremsendte Planer og med Hensyntagen til 
I Formen a f  den til Baadighed stillede Byggegrund. 

Statsprøveanstalten skal i denne Forbindelse for at forebygge Misfor- 
staaelse gøre opmærksom paa, at den ydre Form: af den saaledes projekterede 
Bygning er omtrent den samme, som er skitseret paa den i Foraaret 1915 frem- 
sendte Plan af Stueetagen i en Bygning for Statsprøveanstalten, saaledes som den 
tænktes opført, saafremt der samtidig blev opført en Bygning for Justervæsenet, 
i hvilken sidste der da tænktes anbragt et for de to Institutioner fælles Varme- 
apparat og et fælles Bestyrelsesraadsværelse. Derimod er Størrelsen af Grund- 
fladen i den "i medfølgende Udkast skitserede Bygning omtrentlig den samme som 
den i. de oprindelige Planer viste, idet en samtidig Opførelse af en Bygning for 
Justervæsenet foreløbig er opgivet. Af Hensyn til Statsprøveanstalten vil det være - I 
;,mest formaalstjenligt, at denne faar den vestlige Del af den af Krigsministeriet 
til Raadighed stillede Grund, saaledes som vist paa medfølgende Situationsplan. 
Justervæsenet vilde da, naar, Bygning til sin Tid skal opføres , for denne 홢 Tnsti- 

I I I tution, kunne benytte den østlige Del af Grunden. 1 

( N a v - n ) . : /  

Underbilag 2. 

Afskrift. 

Indenrigsministeriet. 

København, den 25; Januar 1916. 

Paa Foranledning af det af Folketinget nedsatte Udvalg angaaende For- 
slag til Lov om Opførelse af en Bygning for Statsprøveanstalten har Handelsmi- 
nisteriet i Skrivelse af 23. November f. A. udbedt sig Oplysning meddelt om, 
hvilke under Indenrigsministeriet henhørende Bygninger med tilhørende Grunde 
Staten ejer her i Staden og ikke for Tiden benytter til Statsøjemed. 

I denne Anledning skulde man tjenstlig fremsende, hoslagte Afskrifter af 
3 fra Bygningsinspektørerne Borch, Magdahl-Nielsen og Thorvald Jørgensen mod- 
tagne Erklæringer, indeholdende de begærte Oplysninger. 
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Handelsministeriet. 


